

**Nr zamówienia:** OSOK.042.3.6.2024

## **WSZYSCY WYKONAWCY**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), **Zamawiający: Gmina Czernice Borowe, 06 – 415 Czernice Borowe, ul. Dolna 2, Regon: 130378060**, udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pod nazwą: „Utworzenie placu sportowo – rekreacyjnego w Węgrze”

**Pytanie nr 6:** „*Jaka ma być wysokość ogrodzenia betonowego?*”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że ogrodzenie betonowe nie jest przedmiotem zamówienia.

**Pytanie nr 7:** „*Jaki zestaw zabawowy sprawnościowy należy przyjąć do wyceny? Czy przykładowy zestaw z załącznika 7.1 do SWZ? Czy przykładowy zestaw z opisu do projektu zagospodarowania?*”

- 1) **Odpowiedź:** Zgodnie z rozdz. V Opis przedmiotu zamówienia pkt 3 ppkt 7 z SWZ : „*Jeśli w opisie przedmiotu zamówienia lub dokumentacji projektowej zostały wskazane znaki towarowe, patenty oraz pochodzenie urządzeń i materiałów należy je traktować, jako propozycje projektanta. Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych materiałów i urządzeń w stosunku do zaprojektowanych z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów technicznych, technologicznych i jakościowych. Ponadto zamiennie materiały lub urządzenia przyjęte do wyceny: winny spełniać funkcję, jakiej mają służyć, winny być kompatybilne z pozostałymi urządzeniami, aby zespół urządzeń dawał zamierzony (zaprojektowany) efekt, nie mogą wpływać na zmianę rodzaju i zakresu robót budowlanych.*”

**WÓJT**  
*Przem*  
mgr inż. Wojciech Brzeziński